

GRIBSKOVSMEDEN ApS

Rundinsvej 45
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Lars Baundal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRIBSKOVSMEDEN ApS
Rundinsvej 45
3200 Helsingør

Telefonnummer: 61604241
e-mailadresse: gribskovsmeden@mail.dk

CVR-nr: 32660681
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
3200 Helsingør

Revisor Nordkyst Revision P/S
Østergade 20
3200 Helsingør
DK Danmark
CVR-nr: 37605255
P-enhed: 1021328355

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive smede- og dermed beslægtet virksomhed..

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport , der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2015 og balance pr. 31. december 2015 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 8.696 og en egenkapital på kr. 1.114.807.

Ledelsen betragter årets resultat som nogenlunde tilfredsstillende.

Ledelsens forventninger til regnskabsår 2016 er at årets driftsresultat vil blive forbedret.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABETS AFSLUTNING:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.073.793	2.718.588
Personaleomkostninger	1	-1.866.284	-1.776.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-154.848	-251.850
Resultat af ordinær primær drift		52.661	690.244
Andre finansielle indtægter		1.200	
Øvrige finansielle omkostninger		-56.165	-95.648
Ordinært resultat før skat		-2.304	594.596
Skat af årets resultat	2	-6.392	-178.433
Årets resultat		-8.696	416.163
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.696	416.163
I alt		-8.696	416.163

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		254.487	352.504
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.615	54.923
Materielle anlægsaktiver i alt	3	291.102	407.427
Deposita		43.692	43.692
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.692	43.692
Anlægsaktiver i alt		334.794	451.119
Fremstillede varer og handelsvarer		205.680	220.420
Varebeholdninger i alt		205.680	220.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.340.428	2.225.384
Igangværende arbejder for fremmed regning			169.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.806	35.238
Andre tilgodehavender		21.894	
Tilgodehavender i alt		1.434.128	2.430.122
Likvide beholdninger		12.827	
Omsætningsaktiver i alt		1.652.635	2.650.542
Aktiver i alt		1.987.429	3.101.661

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	598.459	598.459
Overført resultat		516.348	525.044
Egenkapital i alt		1.114.807	1.123.503
Gæld til banker			94.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt			94.855
Gæld til banker		82.421	153.855
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		217.328	493.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		413.003	652.584
Skyldig selskabsskat		6.392	178.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.852	269.656
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.626	135.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		872.622	1.883.303
Gældsforpligtelser i alt		872.622	1.978.158
Passiver i alt		1.987.429	3.101.661

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.866.455	1.769.868
Pensionsbidrag	82.075	78.099
A conto løn	3.560	9.500
Refusioner	-124.771	-119.742
Andre omkostninger til social sikring	38.965	38.769
	<u>1.866.284</u>	<u>1.776.494</u>

2. Skat af årets resultat

	2014
	kr.
Aktuel skat	<u>6.392</u>
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>
	<u>6.392</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.204.907	91.539
Tilgang	38.523	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.243.430	91.539
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-852.403	-36.616
Årets afskrivning	-136.540	-18.308
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-988.943	-54.924
Regnskabsmæssig værdi ultimo	254.487	36.615

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i stykstørrelser. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2015.	598.459
Regulering 2015	0
Anpartskapital ultimo	598.459

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har gennem Danske Bank afgivet arbejdsgarantier overfor tredjemand, for udførte entreprisarbejder, på i alt kr. 1.363.535.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank, har selskabet afgivet virksomhedspant på kr. 2.000.000 og for samme har Baundal Holding ApS afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for erhvervslån i Danske Bank har Vækstfonden kautioneret med solidarisk tabskaution for 75 % resthæftelser

Til sikkerhed for billån er der i Danske Bank afgivet pant via ejerpantebrev for kr. 175.000 og afgivet pant med ejendomsforbehold overfor Santander Consumer Bank med kr. 129.000..

6. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Baundal Holding ApS.

Transaktioner med nærtstående parter

Der er i regnskabsåret ikke foretaget transaktioner med moderselskabet.

Ejerforhold

Selskabet er ejet 100 % af Baundal Holding ApS